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               Laupias Jumala. 
               Sinä annat elämän ja sinä kutsut meidät pois, kun päiviemme määrä on täysi. Olet  
               luvannut olla läsnä myös elämämme viimeisessä hetkessä. Kiitämme sinua armosta ja  
               rakkaudesta, jota olet osoittanut poisnukkuneille. Me kiitämme kaikesta hyvästä, mitä  
               heidän kauttaan annoit meille. Uskomme nyt heidät sinun haltuusi: ota heidät luoksesi.  
               Ole lähellä surevia omaisia ja lohduta heitä ylösnousemuksen ja iankaikkisen elämän  
               toivolla. Auta meitä kohtaamaan oma kuolemamme Kristukseen turvautuen. Aamen. 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ti 15.3 
klo 13.30  Suom. Raamattupiir Impola Huone 
klo 19.00   Engl. Raamattupiiri Zoom 
 

Ke 16.3.   
klo 10 – 1   Kahvitauko Regent St. 
klo 18.30    Paastonajan hartaus (alakerrassa) Regent St 
klo 18.30    Lenten service(yläkerrassa) Regent St 
 

To 17.3 
klo 18.30   Raamattupiiri zoom  
 

Su 20.3 
klo 10.00   Suom. Messu † Voima 
klo 14.00   Engl. Messu † Regent St. 
klo 15.00   Vuosikokous Regent St. ja Voima 
 
 

Psalmi. Ps. 25:1 – 10  
Daavidin psalmi. 
Sinun puoleesi, Herra, minä käännyn. Jumalani, sinun apuusi minä luotan. Enhän luota turhaan, 
ethän anna vihollisilleni sitä riemua, että he voittavat minut!  Ei kukaan, joka luottaa sinuun, jää 
vaille apuasi. Vain luopiot joutuvat häpeään. Herra, osoita minulle tiesi, opeta minua kulkemaan 
polkujasi. Ohjaa minut totuuteesi ja opeta minua, sinä Jumalani, auttajani! Sinuun minä luotan aina. 
Herra, sinä olet laupias, muista minua, osoita ikiaikaista hyvyyttäsi. Älä muista nuoruuteni syntejä, 
älä pahoja tekojani! Sinä, joka olet uskollinen ja hyvä, älä unohda minua! Hyvä ja oikeamielinen on 
Herra, hän neuvoo syntisille tien. Hän hankkii sorretuille oikeuden, hän opettaa köyhille tiensä. 
Herran tie on hyvä, hän on uskollinen niille, jotka pitävät hänen liittonsa ja lakinsa. 
 
1. lukukappale:  2. Aik. 20:1 – 9   
Tämän jälkeen moabilaiset ja ammonilaiset lähtivät sotaan Josafatia vastaan mukanaan joukko 
maonilaisia. Josafatille tultiin ilmoittamaan: ”Meren takaa Edomista on tulossa suuri sotajoukko 
sinua vastaan. Se on jo Haseson-Tamarissa.” Tämä tarkoittaa En-Gediä. Pelästyneenä Josafat 
kääntyi Herran puoleen ja julisti sitten koko Juudaan paaston. Juudan asukkaat kokoontuivat 
rukoilemaan. Myös kaikista maaseudun kaupungeista tultiin rukoilemaan Herraa. Josafat astui 
Juudan ja Jerusalemin asukkaiden eteen, jotka olivat kokoontuneet Herran temppelin uudelle 
esipihalle, ja sanoi: ”Herra, meidän isiemme Jumala! Sinä olet Jumala, joka asut taivaassa ja 
hallitset kaikkia maan valtakuntia. Sinun on kaikki voima ja valta, kukaan ei voi sinua vastustaa. 
Sinä, meidän Jumalamme, olet hävittänyt tämän maan asukkaat kansasi Israelin tieltä ja antanut 
maan ikiajoiksi ystäväsi Abrahamin jälkeläisille. He ovat asuneet tässä maassa ja rakentaneet 
tänne sinulle omistetun temppelin, ja he ovat sanoneet: ’Jos meitä kohtaa onnettomuus, sota tai 
tulva, rutto tai nälkä, me astumme tämän temppelin eteen, sinun eteesi, sillä tämä temppeli on 
sinun nimesi asuinsija. Ahdistuksemme keskeltä me rukoilemme sinua, ja sinä kuulet ja autat 
meitä.’ 

 



 

 

 
2. lukukappale: 1. Tess. 4:1 – 8  
Sitten vielä, veljet! Te olette oppineet meiltä, miten teidän on elettävä ollaksenne Jumalalle 
mieleen, ja niinhän te elättekin. Mutta Herran Jeesuksen nimessä pyydämme ja kehotamme teitä 
pyrkimään yhä parempaan. Tiedättehän, mitä käskyjä me Herran Jeesuksen puolesta olemme 
teille antaneet. Jumalan tahto on, että te pyhitytte. Kavahtakaa siveettömyyttä! Jokaisen teistä on 
opittava pitämään ruumiinsa pyhänä ja kunniassa. Älkää antako sitä himon ja kiihkon valtaan, niin 
kuin tekevät pakanat, jotka eivät tunne Jumalaa. Kukaan ei saa pyrkiä hyötymään veljensä 
kustannuksella. Herra rankaisee kaikesta sellaisesta, niin kuin olemme teille sanoneet ja 
teroittaneet mieleenne. Jumala ei näet ole kutsunut meitä elämään synnillistä, vaan pyhää elämää. 
Sen tähden se, joka kääntää selkänsä näille ohjeille, ei käännä selkäänsä ihmiselle vaan 
Jumalalle, joka antaa teihin Pyhän Henkensä. 
 
Evankeliumi: Matt. 15:21 – 28  
Jeesus meni Tyroksen ja Sidonin seudulle. Siellä muuan kanaanilainen nainen, sen seudun 
asukas, tuli ja huusi: ”Herra, Daavidin Poika, armahda minua! Paha henki vaivaa kauheasti 
tytärtäni.” Mutta hän ei vastannut naiselle mitään. 
    Opetuslapset tulivat Jeesuksen luo ja pyysivät: ”Tee hänelle jotakin. Hän kulkee perässämme ja 
huutaa.” Mutta Jeesus vastasi: ”Ei minua ole lähetetty muita kuin Israelin kansan kadonneita 
lampaita varten.” Silti nainen tuli lähemmäs, heittäytyi maahan Jeesuksen eteen ja sanoi: ”Herra, 
auta minua!” Mutta Jeesus sanoi hänelle: ”Ei ole oikein ottaa lapsilta leipä ja heittää se 
koiranpenikoille.” ”Ei olekaan, Herra”, vastasi nainen, ”mutta saavathan koiratkin syödä isäntänsä 
pöydältä putoilevia palasia.” Silloin Jeesus sanoi hänelle: ”Suuri on sinun uskosi, nainen! 
Tapahtukoon niin kuin tahdot.” Siitä hetkestä tytär oli terve. 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 

Meille annetaan hyvin merkillinen kuva rukoilemisesta ja Jeesuksesta tänään. Saattaa olla, että 
kuva ei ole meille mieluinen. Vaikuttaako tämä meidän uskoomme, vaikuttaako se meidän Jumala-
kuvaamme? Raamatussa on paikkoja joiden kohdalla emme oikein pysty peukuttamaan tai 
olemaan samaa mieltä. Jumalan toiminta voi vaikuttaa kovin mielipuoliselta ja arvaamattomalta. 
Kaikelle on kuitenkin tarkoituksensa. Tämän päivän evankeliumiktekstissä viittataan kanaanilaisiin. 
Jotkut meidän raamattupiiriläiset varmaan muistavat mistä saakka tuo kananaanilaisten ja 
israelilaisten välinen epäsopu on kotoisin. Kaanaan isä Haam näki ja ilmeisesti pilkkasi isäänsä 
Nooaa jonka näki humalassa ja alasti. Tästä saakka kirous on ollut kanaanilaisten päällä. 
Kanaaninlaisiin liitettiin useita eri heimoja ja kansoja.  
 
Juutalaisiin puhtauskäsityksiin liittyen, juutalaismies ei juttele vieraan kansan naisten kanssa. 
Kuitenkin olemme tottuneet näkemään Jeesuksen, joka ei näitä puhtaussäännöksiä noudata. Hän 
on syö veronkerääjien kanssa, kohtaa spitaalisia ja samarialaisia. Nyt ollaan kuitenkn 
matteuslaisessa maailmassa. Matteus kirjoittaa, evankelioi nimenomaan juutalaiselle yhteisölle. He 
lukevat tämän kohtauksen oikeasta näkökulmasta. On merkillistä, että tämä pakananainen huutaa 
Jeesusta vanhatestamentillisellä arvonimellä: ”Herra, Daavidin Poika, armahda minua!. Tätä 
kohtausta ennen Jeesus on joutunut fariseusten ja lainopettajien haastamaksi. On keskuteltu 
erilaisista perinnäissäännöistä. Jeesus muistuttaa opetuslapsiaan: Ei ihmistä saatuta se, mikä 
menee suusta sisään, vaan se mikä tulee suusta ulos (Matt. 15: 11)  Eli ihmisten pahat sanat ja 
toisten pilkka ihmisen saastuttaa. Tämän pakananaisen saastaisen naisen siis suusta tulee: ”Herra 
Daavidin Poika, armahda minua!” Voimme kaikki varmaan olla samaa mieltä siitä, että naisen 
sanat ovat Jumalasta. 
 
Tämä nainen vaikuttaa erikoiselta hahmolta muuten niin miesvaltaisessa evankeliumissa.Voidaan 
miettiä, miksi tytön isä ei ole tullut hakemaan apua? Emme tiedä, nainen on aloitteentekijä, eikä 
jätä Jeesusta rauhaan. Hän ei edes nöyrry, lannistu, vaikka häntä kutsutaan koiranpenikaksi. 
Israelissa oli paljon kulkukoiria ja niihin reagoitiin hyvin negatiiviseksi. Koira oli yleinen 
haukkumasana. Luen kyllä myös äidin hädän: ”Tulkoon mitä tahansa eteen kunhan lapsi paranee!” 
Nainen vastaa Jeesukselle hyvin älykkäästi. Voisi jopa sanoa, että hän vastaa antiikin retoriikan 
väittelytekniikan mukaan taidokkaasti Jeesukselle. Näin ei yleensä tapahdu evankeliumeissa. 
Yleensä Jeesus on se joka saa väittelyissä viimeisen sanan. Monesti ihmetellään sitä, että eikö 
Jeesus tiennyt, että hän oli tullut myös pakanakansoja varten. Voihan se niinkin olla. Ensisijaisesti 
hänen elin aikanaan missio kohdistui juuri omaan kansaan. Jeesuksen yläsnousemuken jälkeen 
lähetystyön laajennetaan koskemaan koko maailmaa, Lähetyskäskyn muodossa (Matt 28: 18-20). 
 
Jos tämän sunnuntain aihe on Rukous ja usko, niin onko tämä nyt hyvä esimerkki rukouksesta? 
Onko niin, että rukous toimii vain silloi kuin uskomme? Tämä on eräänlaisen menestysteologinen 
ajatus: Menestyt elämässäsi jos sinulla on tarpeeksi uskoa. Tämä näkemys ei ole luterilaista 
teologiaa. Uskolla ja vaikkapa taloudellisella menetyskellä ei ole mitään yhteyttä. 
 



 

 

Näin paaston aikana hyvä kerrata vähän Katekismusta: ”Rukous on ihmisen tapa olla ja elää 
Jumalan kasvojen edessä. Se on yhtä luonnollinen ja välttämätön hengelliselle elämälle kuin 
hengitys ruumiille. Jumala näkee meidät joka hetki, ja me voimme puhua hänelle ja hän meille. 
Rukous voi olla sanatonta huokausta, tutun rukouksen lukemista tai vapaata puhetta Jumalalle. 
Voimme rukoilla yksin, toisten kanssa tai yhdessä koko seurakunnan kanssa. Pyydämme apua 
itsellemme tai toisille ja kiitämme saamistamme lahjoista. Rukous on myös Jumalan 
kunnioittamista, hänen kaikkivaltiutensa tunnustamista ja pysähtymistä hänen tutkivan ja 
rakastavan katseensa alle. Jumala itse kehottaa meitä rukoilemaan hädässä ja luottamaan hänen 
apuunsa.” 
 
Erityisesti tekstistä nousee: Rukous on ihmisen tapa olla ja elää Jumalan kasvojen edessä. Jos 
kuvittelemme että rukous on jonkinlainen ostoslista, niin olemme tavalla tai toisella 
väärinymmärtäneet koko rukouksen tarkoituksen. Rukous on meille henki ja elämä, jonka kautta 
Jumala on meihin yhteydessä ja vahvistaa meitä arvaamattamme. Jumala antaa meille uskon. 
Rukous ei kumpua meistä vaan Pyhä Henki synnyttää meissä tarpeen lähestyä Jumalaa 
rukouksen kantta. Se on jonkinlainen jojo-efekti. Jumala näkee meissä olevan ahdingon tai tarpeen 
olla Jumalaan yhteydessä ja hän kutsuu meitä yhteyteen kanssaan. Yhteydenotto tulee ylhäältä. 
Sen ehkä joku on kokenutkin, kun yhtäkkiä voi tulla tarve rukoilla jonkun tai jonkin asian puolesta. 
 
Ensimmäisestä kirjeestä Timoteukselle: Kehotan ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään 
esirukouksia ja kiittämään kaikkien ihmisten puolesta, kuninkaiden ja kaikkien vallanpitäjien 
puolesta, jotta saisimme viettää tyyntä ja rauhallista elämää, kaikin tavoin hurskaasti ja 
arvokkaasti. Tällainen rukous on oikea ja mieluisa Jumalalle, meidän pelastajallemme, joka tahtoo, 
että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden (1. Tim. 2:1–4). Miten ajankohtainen 
kehotus tämä onkaan. Aamen 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://raamattu.fi/1992/1Tim.2.html#1
http://www.nhlc.ca/
mailto:office@nhlc.ca

